
БРОЈ 20

ISSN 1451-5733

С А Д Р Ж А Ј

1.   ОДЛУКА О ОБАВЕЗНОЈ ЧЛАНАРИНИ КЛУБОВА 
И САВЕЗА ЗА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ФСС "ФУДБАЛ" 
ЗА 2016. ГОДИНУ .......................................................................... 1206

2.  ОДЛУКА О ИЗНОСИМА ТАКСИ УТВРЂЕНИХ  
ПРОПИСИМА ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ ............................1208

3. РЕГИСТРАЦИЈЕ ...................................................................................1214

ГОДИНА XI                    БЕОГРАД, 18.05.2016.



БРОЈ  20СТРАНА 1206 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

О Д Л У К А 
О ОБАВЕЗНОЈ ЧЛАНАРИНИ КЛУБОВА И САВЕЗА 

ЗА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ФСС "ФУДБАЛ" 
ЗА 2016. ГОДИНУ

1.  У циљу информисања свих клубова и савеза са објављеним регис-
трационим материјалом и другим материјалима, а посебно са одго-
варајућим прописима и одлукама Фудбалског савеза Србије, сви 
клубови свих степена такмичења и сви савези који врше регистра-
ције клубова и играча (општински, подручни, окружни, градски, реги-
онални и покрајински) обавезују се да изврше уплату чланарине за 
Службени лист ФСС "Фудбал" за 2016. годину.

2.  Чланарина за редовна и ванредна издања "Фудбала" за 2016. годи-
ну износи за:

- клубове Супер лиге      5.000.00 дин.

- клубове Прве лиге "Србија"      5.000.00 дин.

-   савезе који врше регистрацију 
клубова и играча     5.000.00 дин.

- клубове Српске лиге и зонских лига   4.000.00 дин.

- клубове нижег степена (испод зонског)   3.000.00 дин.



БРОЈ  20 СТРАНА 1207ФУДБАЛ, 18.05.2016.

Уплата чланарине врши се на рачун:

355-1034682-82 
(позив на број 651-10)

Фудбалски савез Србије

 3.  Обавезују се сви савези који врше регистрације и сви клубови да 
на адресу Фудбалски савез Србије, Теразије 35, 11000 Бео-
град, доставе податке о савезу (клубу), са тачном адресом, 
бројем телефона, факса и именом лица за контакт.

 4.  Крајњи рок за достављање уплатница са тачном адресом 
је 10. јуна 2016. године, препорученом поштом.

 5.  Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном 
листу ФСС "Фудбал".

"ФУДБАЛ"

 



БРОЈ  20СТРАНА 1208 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

На основу чланa 47. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени 
лист ФСС "Фудбал", ванредни број 2/2012), Извршни одбор ФС Србије, на 
седници одржаној 27. јуна 2012. године, донео је

О Д Л У К У 
О ИЗНОСИМА ТАКСИ УТВРЂЕНИХ ПРОПИСИМА 

ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ

I
1. СТАТУС ИГРАЧА

•  Захтев за раскид уговора на штету 

клуба – играча      дин. 5.000,00 

• Жалба клуба     дин. 4.000,00

• Жалба играча     дин. 3.000,00

2. НАКНАДА ТРОШКОВА УЛОЖЕНИХ У РАЗВОЈ ИГРАЧА

       Жалба       дин.  4.000,00

3. РЕГИСТРАЦИЈА КЛУБОВА И ИГРАЧА 

Б р и с о в н и ц а

1) Играчи сениори Супер лиге
а) Професионални фудбал    дин.  6.000,00 
б) Играч стипендиста     дин. 5.000,00
в) Играч аматер     дин. 2.000,00

2) Играчи сениори Прве лиге 

а) Професионални фудбал    дин.  5.000,00 



БРОЈ  20 СТРАНА 1209ФУДБАЛ, 18.05.2016.

б) Играч стипендиста     дин. 4.000,00
в) Играч аматер     дин. 2.000,00

3) Играчи сениори Српске лиге 

а) Играч стипендиста     дин.  2.000,00
б) Играч аматер     дин.  1.000,00

4)  Играчи сениори нижих лига и сви играчи млађих категорија

а) Приговор      дин.  2.000,00
б) Жалба      дин.  3.000,00
в)  За одлучивање у ФС Србије 

(заштита Правилника)        дин.    15.000,00
г)  За одлучивање у покрајини, региону и 

ФС Београда (заштита Правилника)      дин.    12.000,00

5) Фудбалски пасош     дин.       500,00

4. ПРАВИЛНИК О ФУДБАЛСКИМ ТАКМИЧЕЊИМА

а)  За Супер лигу и Прву лигу 
• жалба у I степену     дин.     6.000,00 
• жалба у II степену     дин.   12.000,00

б)  За нижи степен  
• жалба у I степену     дин.     4.000,00 
• жалба у II степену     дин.     8.000,00

в)  За одлучивање у ФС Србије  
(заштита Правилника)    дин.   20.000,00

г)  За одлучивање у покрајини, региону и 
ФС Београда (заштита Правилника)  дин.   15.000,00

д)  Приговор на суђење 
• за утакмице Супер и Прве лиге   дин.    15.000,00 
• за утакмице Српске лиге    дин     10.000,00 



БРОЈ  20СТРАНА 1210 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

5. ДИСЦИПЛИНСКИ ПРАВИЛНИК

а) Жалба играча професионалца   дин.   7.000,00
б)  Жалба стручних лица и функционера клубова 

Супер и Прве лиге        дин.       8.000,00
в) Жалба клуба Супер и Прве лиге   дин. 18.000,00
г) Жалба аматера свих степена такмичења дин.   3.000,00
д) Жалба стручних лица и функционера аматера дин.   5.000,00
ђ) Жалба клуба републич. и нижих степ.такмич. дин.   5.000,00
е) Жалба фудбалског судије Прве категорије дин.   6.000,00
ж) Жалба фудбалског судије Друге категорије дин.   4.000,00
з) Жалба фудбалског судије    дин.   2.000,00
и) Заштита Правилника    дин. 15.000,00

6.  МАНИПУЛАТИВНИ ТРОШКОВИ ЗА ИЗДАВАЊЕ 
ДОЗВОЛА ЗА ИГРАЊЕ ФУДБАЛА У ИНОСТРАНСТВУ

а) За играча аматера     дин.   5.000,00
б) За играча професионалца   дин. 15.000,00
в) Жалба играча аматера    дин.   3.000,00
г) Жалба играча професионалца   дин. 10.000,00

7.  ОСНОВНИ ПРАВИЛНИК О СТРУЧНО-ПЕДАГОШКОМ РАДУ У 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА ФС СРБИЈЕ

Лиценце за тренера сениорских екипа
1) За рад у иностранству    дин. 20.000,00
2) Клуб Супер лиге     дин. 10.000,00
3) Клуб Прве лиге     дин.    6.000,00
4) Клуб Српске лиге      дин.    4.000,00
5) Клуб регионалне – зонске лиге и подручне дин.    2.000,00
6) Клуб нижих лига     дин.   1.000,00



БРОЈ  20 СТРАНА 1211ФУДБАЛ, 18.05.2016.

Лиценце за тренера млађих категорија играча

1) Клуб Супер лиге     дин.   5.000,00
2) Клуб Прве лиге     дин.   3.000,00
3) Клуб Српске лиге      дин.   1.500,00
4) Клуб регионалне – зонске лиге и подручне лиге дин.   1.000,00
5) Клуб нижих лига     дин.      500,00
6) Лиценце за лекаре клубова Супер и Прве лиге дин.   3.000,00
7)  Лиценце за физиотерапеуте клубова 

Супер и Прве лиге     дин.   1.500,00

8. ПРАВИЛНИК ФС СРБИЈЕ О АГЕНТИМА ЗА ИГРАЧЕ

Пријава за полагање испита за агента за играче дин.   400.000,00

 Жалба агента на одлуку надлежног 
првостепеног органа     дин.     10.000,00

II

Претплата за "Фудбал"

Аконтација претплате – претплата на Службени лист ФС Србије "Фуд-
бал" која се уплаћује унапред, утврђује се за сваку годину. 

Претплата за 2014. годину износи: 

- Клубови Супер и Прве лиге    дин.    5.000,00

- Територијални савези     дин.    5.000,00

- Клубови Српске, покрајинске и зонске лиге  дин.    4.000,00

-  Клубови нижег степена такмичења 
(испод зонског и покрајинског)   дин.    3.000,00



БРОЈ  20СТРАНА 1212 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

III

1) Трошкови објављивања материјала у Службеном листу ФСС 
"Фудбал"

а) Клуб нижег степена такмичења од српског-покрајинског

•  за једног играча који се први пут пријављује 
и пререгистрација износи     дин.  100,00

•  за једног играча који мења клуб укључујући 
и привремену регистрацију     дин.  200,00

•  за играча који долази или се враћа из 
иностранства износи     дин.  500,00

б) Клуб Српске лиге

•  за једног играча који се први пут пријављује 
и пререгистрација износи     дин.  150,00

•  за једног играча који мења клуб укључујући 
и привремену регистрацију     дин.  300,00

•  за играча који долази или се враћа из 
иностранства износи     дин.  500,00

в) Клуб Супер лиге и Прве лиге

•  за једног играча који се први пут пријављује 
и пререгистрација износи     дин.  300,00

• за једног играча који мења клуб          дин.    400,00

•  за играча који долази или се враћа из 
иностранства износи     дин.  500,00



БРОЈ  20 СТРАНА 1213ФУДБАЛ, 18.05.2016.

2) Регистрација клуба, промена имена клубова, 
брисање клуба и слично износи    дин. 1.000,00

3)  Разне одлуке у вези са регистрацијом играча

•  одбијање, суспензија, потврђивање, поништење, 
исправка и слично, износи    дин.   500,00

• брисање играча, поништење уговора и сл.  дин.    500,00

• дупликат легитимације износи   дин.    500,00

•  регистрација уговора, споразума, раскид 
споразума, раскид уговора и сл. износи   дин. 1.000,00

IV

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
Службеном листу ФСС "Фудбал".

V

Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о износи-
ма такси утврђених прописима ФС Србије (Службени лист ФСС "Фуд-
бал", ванредни бр. 1/2010 и 6/2011 и број 49/2011).

ПРЕДСЕДНИК 

Томислав КАРАЏИЋ, ср.



БРОЈ  20СТРАНА 1214 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
СРБИЈЕ

САВЕЗ БЕОГРАДА 
БЕОГРАД

(Седница одржана 10.05.2016.)

„ДОРЋОЛ“ (Београд): Хера-

дор-Вулета Е. Адрен, Николић 

А. Матија и Перуничић П. Фи-
лип, чл. 30/1.

ГСП „ПОЛЕТ“ (Београд): Ко-
вачић Д. Марко, чл. 30/1.

„ХАЈДУК“ (Београд): Чобе-

љић М. Стефан, чл. 30/1.

„БЕОГРАД 1929“ (Београд): 

Гагић Д. Немања и Миленковић 

Б. Владимир, чл. 30/1.

„ФОРЦА“ (Београд): Вортић 
С. Јован и Шошкић М. Максим, 
чл. 30/1.

Р Е Г И С Т Р А Ц И Ј Е



БРОЈ  20 СТРАНА 1215ФУДБАЛ, 18.05.2016.

„АЛТИНА“ (Земун): Пујић П. 
Урош, Павлица З. Никола, Бад-

њар А. Владимир, Вулетић С. 

Лав и Гавовић Ј. Данило, чл. 

30/1.

Регистрација уговора

„ОФК БЕОГРАД“ (Београд) 

и играчи Павловић Урош, Кова-

чевић Михајло и Јанковић Да-

мјан, закључили су стипендијс-

ке уговоре о игрању до зимског 

регистрационог периода 2019. 

године.

„ВОЖДОВАЦ“ (Београд) и 

играч Рачић Дејан, закључили 

су стипендијски уговор о иг-

рању до летњег регистрацио-

ног периода 2019. године.

Брисање из регистра

Бришу се Грковић Милош 

„ИМТ“ (Нови Београд) и Спасић 

Александар „Велики Борак“ 

(Велики Борак), јер прелазе на 
територију другог савеза.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
АЛЕКСИНАЦ

(Седница одржана 16.05.2016.)

„РАТАР“ (Горња Пешчаница): 

Планиничић С. Душан „Ратар“ 

(Горња Пешчаница), чл. 30/3.

„ЈАСТРЕБАЦ“ (Тешица): Ми-

лошевић З. Милутин, чл. 30/1.

„СЛОГА“ (Добрујевац): Ши-

рикић Ђ. Бојан, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
БОР

(Седница одржана 11.05.2016.)

„РУДНА ГЛАВА“ (Р. Глава): 

Клческо Д. Немања, чл. 30/1,



БРОЈ  20СТРАНА 1216 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

Васиљевић Н. Марко „Мај-

данпек“ (Мајданпек), Крчмаре-

вић В. Боривоје и Божиновић П. 

Зоран „Рудна Глава“ (Р. Глава), 

чл. 30/3.

САВЕЗ ГРАДА 
ВАЉЕВО

(Седница одржана 12.05.2016.)

„ТЕШЊАР СТАРИ ГРАД“ (Ва-

љево): Ђуковић М. Саша „Бу-

дућност Крушик 2014“ (Ва-

љево), чл. 30/3.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ВАРВАРИН

(Седница одржана 08.05.2016.)

„ВАРВАРИН“ (Варварин): 

Живковић М. Саша „Чукарички“ 

(Мала крушевица), чл. 30/5.

„КОСТРЕЖ“ (Ћићевац): Ми-

љковић Ж. Милан „Победа“ 

(Лучина), чл. 30/5.

„ГРАДАЦ“ (Плочник): Рајко-

вић Б. Лазар, чл. 30/1.

ОФК „ОРАШЈЕ“ (Орашје): 

Милутиновић В. Немања ОФК 

„Орашје“ (Орашје), чл. 30/3.

Раскид споразума

„СОКОЛОВИ“ (Велика кру-

шевица), „ТРУДБЕНИК“ (Ста-

лаћ) и играч Добросављевић 

Никола су споразумно раскину-

ли споразум о уступању играча 

закључен у летњем регистра-

ционом периоду 2015. године, а 

објављен у Сл. листу „Фудбал“ 

бр. 32 од 12.08.2015. године.



БРОЈ  20 СТРАНА 1217ФУДБАЛ, 18.05.2016.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ГРОЦКА

(Седница одржана 13.05.2016.)

„БОЛЕЧ“ (Болеч): Јевтић Д.

Урош, чл. 30/1.

„ПОДУНАВАЦ“ (Ритопек): 

Јовановић З. Алекса, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЗАЈЕЧАР

(Седница одржана 12.05.2016.)

„ГРАНИЧАР“ (В. Извор): Ми-

лић Г. Синиша „Раднички” (Луб-

ница), чл. 30/3.

САВЕЗ ОПШТИНЕ 
ИВАЊИЦА

(Седница одржана 10.05.2016.)

Регистрација уговора

„ЈАВОР-МАТИС“ (Ивањица) 

и играч Ajuru NNaemeka Favour 

закључили су Уговор о профе-

сионалном игрању до летњег 

регистрационог периода 2017. 

године. 

САВЕЗ ГРАДА 
КРАГУЈЕВАЦ

(Седница одржана 13.05.2016.)

„ЈАДРАН“ (Крагујевац): Мла-

дићевић З. Алекса, чл. 30/1.

„БУКОРОВАЦ“ (Букоровац): 

Урошевић Б. Никола, Ђорђе-

вић М. Зоран, чл. 30/1.

САВЕЗ ГРАДА 
КРАЉЕВО

(Седница одржана 12.05.2016.)

„ЛАСТА“ (Витковац): Вука-

диновић З. Иван „Полет“ (Губе-

ревац), чл. 30/3.



БРОЈ  20СТРАНА 1218 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

САВЕЗ ГРАДА 
КРУШЕВАЦ

(Седница одржана 11.05.2016.)

„ЧИТЛУК“ (Читлук): Аднађе-

вић М. Лазар „Читлук“ (Читлук), 

чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛАЈКОВАЦ

(Седница одржана 13.05.2016.)

„ОФК ЈАБУЧЈЕ“ (Јабучје): 

Грчић М. Урош, чл. 30/1.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
ЛЕСКОВАЦ

(Седница одржана 12.05.2016.)

„ВУЧЈЕ“ (Вучје): Здравко-

вић С. Богдан и Милић Д. Да-

вид, чл. 30/1.

„ОМЛАДИНАЦ“ (Доње Син-

ковце): Борисављевић Н. Ми-

љан, чл. 30/1.

ОФК „ШАМПИОН 2014“ 

(Лес ковац): Стојановић М. 

Урош, чл. 31/1.

ЖГФК “ЛАВИЦЕ ДУБОЧИ-

ЦА“ (Лесковац): Јовановић Г. 

Милева, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ЛОЗНИЦА

(Седница одржана 11.05.2016.)

„ЛОЗНИЦА“ (Лозница): Џе-

латовић Д. Игор, чл. 30/1.

„ЈЕДИНСТВО“ (Мали Звор-

ник): Јокић Д. Милош, Станко-

вић Н. Лазар и Потоковић Ф. 

Бењамин, чл. 30/1.



БРОЈ  20 СТРАНА 1219ФУДБАЛ, 18.05.2016.

„ЛУК КОМПЕНЗАТОРИ“ 

(Лозница): Поповић Ж. Огњен,  

Антонић Д. Бошко и Новаковић 

Б. Павле, чл. 30/1.

САВЕЗ ГРАДА 
НИШ

(Седница одржана 11.05.2016.)

ОФК „СИНЂЕЛИЋ“ (Ниш): 

Ђенић С. Марко, чл. 30/1.

„ШАМПИОН НАИС“ (Ниш): 

Стојановић И. Марко, чл. 30/1.

„КОПЕРНИКУС-ЖЕЛЕЗНИ-

ЧАР“ (Ниш): Матић Н. Мартин, 

чл. 30/1.

„НАЦИОНАЛ“ (Ниш): Мило-

вановић С. Матеја, Стајић А. 

Димитрије и Марјановић В. Ди-

митрије, чл. 30/1.

Брисање из регистра

Бришу се Стаменковић 

Дејан ОФК „Синђелић“ (Ниш) и 

Стојковић Александар „Цар 

Константин“ (Ниш), јер прелазe 

на територију другог савеза.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ

(Седница одржана 10.05.2016.)

„РУДАР“ (Стамница): Арсић 

Д Александар „Раднички“ (Ва-

љево), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПОЖЕГА

(Седницa одржана 11.05.2016.)

„ГЛУМАЧ“ (Глумач): Јевђо-

вић М. Немања, чл. 30/1.



БРОЈ  20СТРАНА 1220 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ПРОКУПЉЕ

(Седница одржана 06.04.2016.)

ОФК “ТОПЛИЧАНИН“ (Про-

купље): Башић С. Вељко, Де-

мировић Б. Драган, Живковић 

Б. Ђорђе, чл. 30/1 

„ЈАСТРЕБАЦ“ (Блаце): Не-

дељковић З. Милан, Милутино-

вић В. Алекса, Недељковић М. 

Александар, Јовановић С. Ми-

лош, чл. 30/1.

ЖФК “КРСТАРИЦА“ (Про-

купље): Илић Д. Драгана, чл. 

30/1.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
СМЕДЕРЕВО

(Седницa одржана 16.05.2016.)

„ПЕТЛИЋ СД 2006“ (Смеде-
рево): Мићић И. Матеја, чл. 
30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ТРСТЕНИК

(Седницa одржана 13.05.2016.)

„ТРСТЕНИК-ППТ“ (Трсте-

ник): Сарић С. Алекса, чл. 30/1,

Крњинац А. Славољуб „Ом-

ладинац“ (Ново Село), чл. 30/3.

„БОРЈАК 2013“ (Округлица): 

Миљић Р. Саша „Борјак 2013“ 

(Округлица), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
УЖИЦЕ

(Седницa одржана 09.05.2016.)

„ЈЕДИНСТВО ПУТЕВИ“ 

(Ужице): Томашевић В. Михаи-

ло, чл. 30/1

„ВИШЕСАВА“ (Б. Башта): 

Симић М. Радомир, Стаменић 

Д. Обрад „Вишесава“ (Б. Баш-
та), чл. 30/3.



БРОЈ  20 СТРАНА 1221ФУДБАЛ, 18.05.2016.

САВЕЗ ГРАДА 
ЧАЧАК

(Седница одржана 16.05.2016.)

„ПОЛЕТ“ (Трбушани): Рис-

тић М. Александар, Бериша М. 

Срђан, чл. 30/1.

„ОФК МОРАВА“ (Катрга): 

Манојловић М. Славиша ОФК 

„Морава“ (Катрга), чл. 30/3.

„ЧАЧАК 94“ (Чачак): Стева-

новић В. Андрија, чл. 30/1.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ  
ШАБАЦ

 (Седницa одржана 12.05.2016.)

„ЗАДРУГАР“ (М. Причино-

вић): Николић М. Александар 

„Задругар“ (М. Причиновић),   

чл. 30/3.

„НАПРЕДАК“ (Шеварице):    

Јевремовић Б. Милан, чл. 30/1,

Новаковић Д. Ненад „На-

предак“ (Шеварице), чл. 30/3.

ПОФК „ЛЕТЊИКОВАЦ“ (Ша-

бац): Стипетић Д. Владимир, 

Јанковић З. Живојин „Младост 

2011“ (Синошевић), чл. 30/3.

ЖФК „ШАБАЦ“ (Шабац):   

Драговић С. Марија, Јованић Д. 

Кристина, Петровић В. Марија,   
чл. 30/1.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
КОСОВА И МЕТОХИЈЕ

ОКРУЖНИ САВЕЗ  
КОСОВСКА МИТРОВИЦА

(Седница одржана 09.05.2016.)

„ТРЕПЧА“ (Косовска Митро-
вица): Јаначковић С. Никола и 
Марковић Д. Алекса „Рудар“ 
(Косовска Митровица), чл. 30/3.



БРОЈ  20СТРАНА 1222 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

ФУДБАЛСКИ САВЕЗ 
ВОЈВОДИНЕ

ОПШТИНСКИ САВЕЗ  
ЖИТИШТЕ-НОВА ЦРЊА

(Седница одржана 12.05.2016.)

„РОХАМ“ (Нова Црња): Пет-
ровић Д. Марко „Будућност“ 
(Српска Црња), чл. 30/3.

САВЕЗ ГРАДА 
ЗРЕЊАНИН

(Седница одржана 11.05.2016.)

„РАДНИЧКИ ЗРЕЊАНИН“ 
(Зрењанин): Андрић У. Милан 
„Славија“ (Ковачица), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
ИНЂИЈА

(Седница одржана 10.05.2016.)

„ПОЛЕТ“ (Нови Карловци):  
Миловановић Р. Дарио „Полет“ 
(Нови Карловци), чл. 30/3.

(Седница одржана 11.05.2016. )

„ЉУКОВО“ (Љуково): Цига-
новић Д. Зоран „Љуково“ (Љу-
ково), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
КИКИНДА

(Седница одржана 11.05.2016.)

„ЖАК“ (Кикинда): Станковић 

Ђ. Драган „Борац“ (Иђош), чл. 

30/3.

ЖФК „КИКИНДА“ (Кикинда): 

Кобач А. Диана, чл. 30/1.

САВЕЗ ОПШТИНА  
КОВАЧИЦА-ОПОВО

(Седница одржана 12.05.2016.)

Исправка

У Сл. листу „Фудбал“ бр. 19 
од 11.05.2016. године грешком 
је објављено:



БРОЈ  20 СТРАНА 1223ФУДБАЛ, 18.05.2016.

„САКУЛЕ“ (Сакуле): Ракић 
А. Милош „Динамо“ (Панчево), 
чл. 30/3,

а треба да стоји:

„СПАРТАК“ (Дебељача): Ра-
кић А. Милош „Динамо“ (Панче-
во), чл. 30/3.

ОПШТИНСКИ САВЕЗ 
РУМА

(Седница одржана 04.05.2016.)

„ПСК“ (Путинци): Димитри-
јевић Р. Војислав, Ранђеловић 
Ж. Никола, чл. 30/1.

„ЈЕДИНСТВО“ (Рума): Ву-
кић Д. Марко, чл. 30/1.

ГРАДСКИ САВЕЗ 
СУБОТИЦА

(Седница одржана 12.05.2016.)

„ЂУРЂИН“ (Ђурђин): Скен-
деровић П. Дарко „Ђурђин“ 
(Ђурђин), чл. 30/3.

ЖФК „СПАРТАК“ (Суботи-
ца): Козлица Ј. Мила, чл. 30/1.



БРОЈ  20СТРАНА 1224 ФУДБАЛ, 18.05.2016.

 CIP - Katalogizacija u publikaciji 
Narodna biblioteka Srbije, Beograd

796.3( 497.11 )

 FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 
2003, br. (1) (19. februar) - . - Beograd 
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm

 Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X

ISSN 1451-5733 = Fudbal
COBISS.SR-ID 107563532

Тираж: 1600 примерака

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 355-1034682-82
Телефон: 3233-447 • Уређује Стручна служба ФСС • Технички уредник: T. Пантовић
Припрема и штампа: „ДТА” – Београд • e-mail: arsovic23@gmail.com


